
SUZUE CORPORATION 

 

弊社ｲﾝﾀｰﾈｯﾄｻｰﾋﾞｽご利用者さま各位 

２００５年１１月吉日 

横浜ターミナル 輸入課 

 

 

本船スケジュール案内について（輸入） 

 

 

拝啓 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

一部本船において、扱い船会社によって搬入日が異なる場合がありご迷惑をお掛けしており

ます。 

弊社ｲﾝﾀｰﾈｯﾄｻｰﾋﾞｽ “本船スケジュール案内” につきまして、ご案内申し上げます。 

“本船スケジュール案内”において搬入日は基本的に運航船会社の搬入予定日を案内して

おります。 

 

※搬入日が荷役当日と同日となっている場合などは、特に注意が必要となります。その場合

は、Ｂ／Ｌ船社によって搬入日が異なる場合もございます（一部本船のみ）。 

詳しくは、“輸入コンテナ情報案内”にて個別に予定をご覧になるか、または輸入課までお問

合せ下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

※ｲﾝﾀｰﾈｯﾄｻｰﾋﾞｽでの“本船スケジュール案内”は「予定」と「確定」されたものがあります。 

「予定」になっている場合の動静は、アクセス時においての最新予定情報です。確定情報で

はありませんのでご注意申し上げます。 

 

 

何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 


